

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 1 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2013

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2013 A 31/07/2013

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ACESSÓRIOS/MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000106	HOLEC INDUSTRIA ELETRICAS LTDA	00000	30/07/2013	00166873	52,000	12,5679	653,53
ACESSORIOS/PEÇAS PARA VEÍCULOS	UN	001828	JOSE SOARES DOS REIS RADIADORES - ME	00000	11/07/2013	00001392	1,000	35,0000	35,00
	UN	001828	CENTRO AUTOMOTIVO WE P.FELIZ LTDA ME	00000	31/07/2013	00000725	4,000	20,5000	82,00
ACIDO FLUORSILICICO	KG	000001	LW COMÉRCIO DE PRODUTOS QUMICOS LTDA	00000	04/07/2013	00016207	1.250,000	0,5400	675,00
ACIONAMENTO EXTRAÍVEL PARA COMUTADORA	PÇ	001358	HOLEC INDUSTRIA ELETRICAS LTDA	00000	30/07/2013	00166873	1,000	83,5100	83,51
ADITIVO PARA RADIADOR	PC	000763	JOSE SOARES DOS REIS RADIADORES - ME	00000	11/07/2013	00001392	1,000	10,0000	10,00
ÁGUA SANITÁRIA - 05 LITROS	GL	001421	ML DA SILVEIRA ME	00000	24/07/2013	00006795	68,000	8,0000	544,00
ÁLCOOL LÍQUIDO - 1 LITRO	LT	000140	ML DA SILVEIRA ME	00000	24/07/2013	00006795	50,000	6,9100	345,50
ALIMENTAÇÃO CURSOS/REUNIÕES/EVENTOS/MISI	UN	000626	NADIR BONFÁ & CIA LTDA - ME	00000	18/07/2013	00000306	12,000	11,4500	137,40
AMACIANTE - 05 LITROS	GL	001314	ML DA SILVEIRA ME	00000	24/07/2013	00006795	10,000	19,5800	195,80
ANEL DE CONCRETO 3,00 X 0,50M 3500L	PÇ	001943	FACIS TUBOS E POSTES LTDA	00000	24/07/2013	00017237	10,000	448,6500	4.486,50
	PÇ	001943	FACIS TUBOS E POSTES LTDA	00000	24/07/2013	00017238	6,000	448,6500	2.691,90
AREIA GROSSA	M3	000573	SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	29/07/2013	00012156	25,000	60,0000	1.500,00
ARGAMASSA USO INTERNO 20KG	SC	001772	CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	30/07/2013	00003166	7,000	9,3400	65,38
BASE NH-3 TRIPOLAR COM CAPA PROTETORA	PÇ	001947	HOLEC INDUSTRIA ELETRICAS LTDA	00000	30/07/2013	00166873	3,000	314,6867	944,06
BATERIA 60 A	UN	001116	JOSE SOARES DOS REIS RADIADORES - ME	00000	11/07/2013	00001392	1,000	140,0000	140,00
BATERIAS DIVERSAS - AUTOMÓV/MOTOS/RETRO	PÇ	000408	CARGA DISTR DE COMPONENTES E BATERIAS LTDA ME	00000	30/07/2013	00001651	1,000	110,0000	110,00
BATERIAS DIVERSAS PARA EQUIPAMENTOS DVRS	UN	001567	ALEX INÁCIO DA SILVA & CIA LTDA - ME	00000	18/07/2013	00001001	1,000	300,0000	300,00
BOLSA NASCO COM TIOSSULFATO SÓDIO	CX	001167	DANPIE COM. DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA ME	00000	18/07/2013	00000885	1,000	105,0000	105,00
CALÇA DE SANEAMENTO COM BOTA	UN	000069	SOVAN EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	00000	03/07/2013	00025655	4,000	72,5250	290,10
CALÇADO DE SEGURANÇA FEMININO	PAR	001751	SOVAN EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	00000	15/07/2013	00025953	4,000	49,0000	196,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 2 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2013

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2013 A 31/07/2013

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CALCULADORA DE MESA COM BOBINA	UN	001913	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA	00000	02/07/2013	01148423	1,000	145,5900	145,59
CAMISA MASCULINA AZUL NºDIVRS	PC	000939	BENEDICTO MANCIO DE CAMARGO ME	00000	29/07/2013	00000045	98,000	36,0000	3.528,00
CAPACETE PARA MOTOCICLISTAS	UN	000753	MOTO FORTY DISTRIBUIDORA DE MOTOS LTDA	00000	12/07/2013	00003460	2,000	54,0000	108,00
CAPS PVC BRANCO ROSCA 3/4	PC	000139	RENATO MASSANO COMERCIAL LTDA	00000	29/07/2013	00027387	100,000	0,7300	73,00
CARBONATO DE SÓDIO	KG	001292	RINEN IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	00000	01/07/2013	00116748	500,000	1,4800	740,00
	KG	001292	RINEN IND. E COM. DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	00000	10/07/2013	00117166	1.000,000	1,4800	1.480,00
CHAVE COMUTADORA TRIPOLAR - BOMBAS ECA	PÇ	001357	HOLEC INDUSTRIA ELETRICAS LTDA	00000	30/07/2013	00166873	1,000	3.576,2000	3.576,20
CHAVE SECCIONADORA DE CARGA	UN	001830	HOLEC INDUSTRIA ELETRICAS LTDA	00000	30/07/2013	00166873	7,000	270,4214	1.892,95
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	11/07/2013	00000842	25,000	19,9000	497,50
	SC	000540	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	25/07/2013	00000851	25,000	19,9000	497,50
CLORO EM GAS	KG	000003	GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000	31/07/2013	00046263	900,000	6,9600	6.264,00
COBRE ELETROLITICO	BR	001948	HOLEC INDUSTRIA ELETRICAS LTDA	00000	30/07/2013	00166873	2,000	422,1200	844,24
CONEXOES PARA REDE DE AGUA / MAT. DIVERS	PÇ	001634	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	12/07/2013	00000843	1,000	10,0000	10,00
CONEXOES PARA REDE DE AGUA DIFERENCIADAS	UN	000194	GOMES E FERNANDES PORTO FELIZ LTDA ME	00000	11/07/2013	00003069	2,000	15,4600	30,92
CONSTRUCAO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000464	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	10/07/2013	00000170	11,000	24,6818	271,50
	UN	000464	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	10/07/2013	00000169	9,000	13,1222	118,10
	UN	000464	CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	11/07/2013	00003085	11,000	9,2055	101,26
	UN	000464	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	12/07/2013	00000843	1,000	15,0000	15,00
	UN	000464	CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	30/07/2013	00003166	7,000	2,7800	19,46
COPO DESCARTAVEL 180 ML CX C/ 2500 UN	CX	000977	ML DA SILVEIRA ME	00000	25/07/2013	00006808	14,000	97,8600	1.370,04

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 3 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2013

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2013 A 31/07/2013

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
COPOS DESCARTÁVES 200ML LOGOTIPO SAAE	UN	001258 THERMOVAC EMBALAGENS PLÁSTICAS LTDA	00000	10/07/2013 00038338	72.000,000	0,1100	7.919,82
DESINFETANTE - 05 LITROS	GL	000436 ML DA SILVEIRA ME	00000	24/07/2013 00006795	80,000	8,4700	677,60
DESODORIZADOR AMBIENTES AEROSOL - BOM AR	UN	001111 ML DA SILVEIRA ME	00000	24/07/2013 00006795	16,000	9,3800	150,08
DETERGENTE 500 ML	UN	001025 ML DA SILVEIRA ME	00000	24/07/2013 00006795	80,000	1,9600	156,80
ESPONJA DE ACO (C/08 UN)	PC	000434 ML DA SILVEIRA ME	00000	24/07/2013 00006795	20,000	1,5100	30,20
ESPONJA PARA LIMPEZA	PC	000803 ML DA SILVEIRA ME	00000	24/07/2013 00006795	60,000	0,8800	52,80
EXTREM OITAVADA PVC CUR 3/4 C/ INS AZ	UN	001945 POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00000	25/07/2013 00032784	5.500,000	2,5800	14.190,00
EXTREM OITAVADA PVC LON 3/4 C/ INS AZ	UN	001946 POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00000	25/07/2013 00032784	3.500,000	2,8900	10.115,00
FIAT UNO MILLE 2PT FLEX - PAT. 1803	UN	001941 MAGGI VEICULOS LTDA	00000	03/07/2013 00099908	1,000	22.230,0000	22.230,00
FIAT UNO MILLE 4PT FLEX - PAT. 1802	UN	001949 MAGGI VEICULOS LTDA	00000	31/07/2013 00101920	1,000	26.094,0000	26.094,00
FICHÁRIOS, PASTAS COM LOMBADA GRANDE	UN	001595 W. Y. TAHARA - ME	00000	25/07/2013 00000597	20,000	9,9500	199,00
FILTRO DE PAPEL	CX	000528 ML DA SILVEIRA ME	00000	24/07/2013 00006795	20,000	2,8700	57,40
FILTROS. LUBRIFIC. ACESSÓRIOS	UN	000533 MURIQUE & MURILO BELO SEGATO EPP	00000	11/07/2013 00003855	5,000	69,4000	347,00
	UN	000533 K NORTE SOROCABA DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	00000	18/07/2013 00013765	9,000	22,0789	198,71
FITA CREPE 48MM X 50M	UN	001558 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	12/07/2013 00000843	6,000	10,0000	60,00
FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	PC	000190 RENATO MASSANO COMERCIAL LTDA	00000	29/07/2013 00027387	120,000	3,4400	412,80
FUNDO DE CONCRETO D=3,00	PÇ	001944 FACIS TUBOS E POSTES LTDA	00000	24/07/2013 00017238	1,000	470,0000	470,00
FUSÍVEIS DIVERSOS	UN	001660 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	31/07/2013 00003439	6,000	5,5200	33,12
GASOLINA	LT	000394 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	04/07/2013 00000006	1.338,450	2,6280	3.517,45
HIDROMETRO UNIMAG 1.5 X 3/4 - CLASSE B	UN	001495 VECTOR SISTEMAS DE MEDIÇÃO LTDA	00000	16/07/2013 00001524	3.500,000	50,1900	175.665,00
INSETICIDA MULTI USO MATA BARATAS-300ML	UN	001112 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	29/07/2013 00015771	8,000	7,7500	62,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 4 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2013

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2013 A 31/07/2013

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
LACRE ANTI FRAUDE P/PORCA 3/4 AZUL	PC	000880 HYDROLACKRE PROD DE SANEAMENTO LTDA. EPP	00000	03/07/2013	00000652	9.000,000	1,9500	17.550,00
LANCHES (PÃO + QUEIJO/MORTADELA)	UN	001373 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000	03/07/2013	00000287	800,000	1,1900	952,00
	UN	001373 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000	03/07/2013	00000288	2.434,000	1,1900	2.896,46
LEITE	LT	000547 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000	04/07/2013	00005134	100,000	1,8500	185,00
	LT	000547 JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000	10/07/2013	00005133	424,000	1,8500	784,40
LIMPADOR MULTI USO	FR	000680 ML DA SILVEIRA ME	00000	25/07/2013	00006808	40,000	4,1300	165,20
LUVA DE LATEX FORRADA	PAR	000938 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	29/07/2013	00015771	18,000	3,7700	67,86
LUVA Fº GALVº 3/4"	PC	000232 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	18/07/2013	00000950	200,000	3,2000	640,00
LUVAS DE BORRACHA ESGOTEIROS CANO LONGO	PAR	001504 SOVAN EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	00000	03/07/2013	00025655	25,000	10,2920	257,30
LUVAS DE BORRACHA ESGOTEIROS CANO MÉDIO	PAR	000490 SOVAN EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	00000	03/07/2013	00025655	50,000	7,2520	362,60
LUVAS PVC BRANCO ROSCA 3/4	PC	000149 RENATO MASSANO COMERCIAL LTDA	00000	29/07/2013	00027387	100,000	0,7200	72,00
MADERIT - MEDIDAS DIVERSAS	CHAPA	001318 LUIS ANTONIO SEGATO EPP	00000	31/07/2013	00000002	3,000	31,0000	93,00
MARRETA COM CABO - 1 KG	UN	000066 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	12/07/2013	00000843	2,000	23,0000	46,00
MASSA ASFÁLTICA CBUQ	TON	000131 SPL BASE ENG. LTDA	00000	11/07/2013	00008678	11,600	190,0000	2.204,00
MATERIAIS DIVERSOS	UN.	000492 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	12/07/2013	00000844	4,000	157,2500	629,00
	UN.	000492 ACB HIDRAULICA INDUSTRIAL LTDA	00000	16/07/2013	00004605	1,000	382,0000	382,00
	UN.	000492 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000	25/07/2013	00226608	4,000	43,7000	174,80
MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000398 ELLETROMAIS MAT. ELÉTRICOS LTDA EPP	00000	11/07/2013	00001656	22,000	17,7541	390,59
	UN	000398 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	31/07/2013	00003439	2,000	29,6050	59,21
MATERIAIS ELEVATÓRIAS DE ESGOTO E ETE	PÇ	001652 SOROFLEX COML BORRACHA INDUSTRIAIS LTDA	00000	10/07/2013	00053478	1,000	315,0000	315,00
MOTO YAMAHA / FACTOR VERSÃO YBR 125E	UN	001802 MOTO FORTY DISTRIBUIDORA DE MOTOS LTDA	00000	25/07/2013	00003716	1,000	6.550,0000	6.550,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 5 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2013

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2013 A 31/07/2013

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
OLEO DIESEL	LT	000402 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	04/07/2013 00000006	2.096,500	2,1646	4.538,08
OLEO DIESEL S10	LT	001923 ALEXANDRE AMBROSIO FILHO & CIA LTDA	00000	03/07/2013 00001683	221,307	2,4990	553,04
PAPEL A4 - BRANCO - 75G	PT	000074 ANA MARIA ROSAS MARTINS OLIVEIRA - ME	00000	10/07/2013 00001326	150,000	12,4000	1.860,00
PAPEL A4 - BRANCO - 90G	PCTE	001770 ANA MARIA ROSAS MARTINS OLIVEIRA - ME	00000	10/07/2013 00001326	10,000	14,2500	142,50
PAPEL HIGIÊNICO (CADA FARDO C/64 ROLOS)	FARD	000442 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	29/07/2013 00015771	11,000	67,0000	737,00
PAPEL HIGIÊNICO ROLAO 8 X 300 MT	FARD	000534 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	29/07/2013 00015771	5,000	43,0000	215,00
PAPEL INTERFOLHA BCO 2 DOBRAS C/ 1.000	FD	001731 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	29/07/2013 00015771	75,000	12,6000	945,00
PAPEL TOALHA COZINHA (PCTE C/ 02 ROLOS)	PCTE	000853 ML DA SILVEIRA ME	00000	24/07/2013 00006795	48,000	2,8500	136,80
PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS DIVERSAS	PÇ	000465 SOROFIX SOROCABA FIXADORES LTDA EPP	00000	10/07/2013 00007014	96,000	2,1725	208,56
	PÇ	000465 LEGALL MAD. E MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	00000	31/07/2013 00000026	60,000	0,6175	37,05
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS CAMINHOS	PC	000998 PIRACEMA VEICULOS LTDA	00000	03/07/2013 00042949	8,000	221,9100	1.775,28
	PC	000998 PORTO AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA ME	00000	10/07/2013 00004231	2,000	61,0000	122,00
	PC	000998 PORTO AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA ME	00000	10/07/2013 00004232	30,000	31,4733	944,20
	PC	000998 PORTO AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA ME	00000	16/07/2013 00004262	5,000	38,0000	190,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS MOTOCICLETA	PC	000796 MOTO FORTY DISTRIBUIDORA DE MOTOS LTDA	00000	12/07/2013 00003460	3,000	64,0000	192,00
	PC	000796 MOTO FORTY DISTRIBUIDORA DE MOTOS LTDA	00000	15/07/2013 00003467	6,000	40,4817	242,89
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS RETRO	PC	000999 VANDINEIA FORTI MARETO ME	00000	24/07/2013 00004057	64,000	16,0813	1.029,20
	PC	000999 CLAUDEMIR GABAN EPP	00000	31/07/2013 00000472	1,000	765,0000	765,00
PINO MACHO	UN	001916 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	12/07/2013 00000843	6,000	2,5000	15,00
PISOS E REVESTIMENTOS DIVERSOS	M²	001477 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	30/07/2013 00003166	28,000	12,1200	339,36
PLUG Fº GALVº 3/4"	PC	000244 COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUCAO RODRIAL LTDA	00000	18/07/2013 00000950	50,000	2,2000	110,00
PLUG PVC BRANCO ROSCA 3/4	PC	000155 RENATO MASSANO COMERCIAL LTDA	00000	29/07/2013 00027387	50,000	0,3100	15,50
PNEU 195/75 R 14 CTL 106/104 R	PC	001914 COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A	00000	31/07/2013 00019905	6,000	241,5000	1.449,00
PNEUS DIVERSOS	PC	000675 MOTO FORTY DISTRIBUIDORA DE MOTOS LTDA	00000	15/07/2013 00003467	2,000	165,0000	330,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 6 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2013

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2013 A 31/07/2013

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
POLICLORETO DE ALUMINIO	KG	000996 RELUZ QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	00000	02/07/2013 00003980	13.970,000	0,7895	11.028,90
PREGO 18 X 27	KG	001059 LEGALL MAD. E MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	00000	31/07/2013 00000026	2,000	7,1250	14,25
REAGENTES PARA ANÁLISE LABORATORIAL	UN	001262 DANPIE COM. DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA ME	00000	18/07/2013 00000885	200,000	4,7500	950,00
REGISTRADOR A/Z - PASTA BRIEF CASE	PÇ	001043 ANA MARIA ROSAS MARTINS OLIVEIRA - ME	00000	10/07/2013 00001326	20,000	10,0000	200,00
RELOGIO DE PONTO ELETRÔNICO XREP-520	PÇ	001940 TRIX TECNOLOGIA LTDA	00000	02/07/2013 00043093	1,000	1.990,0000	1.990,00
RODO 40 CM	PC	000659 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	29/07/2013 00015771	5,000	4,0500	20,25
RODO 60 CM	UN	001591 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	29/07/2013 00015771	5,000	6,3600	31,80
SABÃO EM PEDRA	PC	000671 ML DA SILVEIRA ME	00000	24/07/2013 00006795	20,000	1,8000	36,00
SABÃO EM PÓ TIPO CAMPEIRO 1 KG	CX	001024 ML DA SILVEIRA ME	00000	25/07/2013 00006808	50,000	6,1600	308,00
SABONETE	PC	000444 ML DA SILVEIRA ME	00000	24/07/2013 00006795	48,000	0,0883	4,24
SABONETE LÍQUIDO - 05 LITROS	GL	001360 ML DA SILVEIRA ME	00000	24/07/2013 00006795	5,000	16,9000	84,50
SACO ALGODÃO ALVEJADO	PC	000450 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	29/07/2013 00015771	125,000	3,3000	412,50
SACO DE LIXO - 20 LITROS - FD COM 100	FD	000446 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	29/07/2013 00015771	13,000	26,5000	344,50
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 100L - 5 KG	FD	001757 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	29/07/2013 00015771	10,000	32,0000	320,00
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 40L - 5 KG	FD	001759 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	29/07/2013 00015771	8,000	28,0000	224,00
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 60L - 5 KG	FD	001758 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	29/07/2013 00015771	6,000	28,0000	168,00
SARRAFO MEDIDAS DIVERSAS	M3	000848 LEGALL MAD. E MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	00000	31/07/2013 00000026	210,000	2,5243	530,10
SEGURANCA MATERIAIS DIVERSOS	UN	000673 ALEX INÁCIO DA SILVA & CIA LTDA - ME	00000	31/07/2013 00001024	3,000	38,3333	115,00
SELIM PVC OCRE 150 X 100 MM	PC	000622 HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	00000	15/07/2013 00002598	10,000	11,0000	110,00
SOLTA TUDO DESINGRIPANTE	UN	000407 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	31/07/2013 00003439	1,000	6,4000	6,40
TEE PVC BRANCO ROSCA 3/4.	PC	000158 RENATO MASSANO COMERCIAL LTDA	00000	29/07/2013 00027387	50,000	1,3200	66,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 7 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2013

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2013 A 31/07/2013

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
TELA DE PROJEÇÃO 1,80X1,80M RESTRÁTIL TES	UN	001942 KALUNGA COM E IND GRAFICA LTDA	00000	12/07/2013 00041385	1,000	236,0000	236,00
TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO 3,24 L	LT	001349 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	31/07/2013 00005125	5,000	39,8000	199,00
TINTAS E ACESSORIOS MATERIAIS DIVERSOS	UN	000625 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	31/07/2013 00005125	2,000	14,0000	28,00
TOMADAS DIVERSAS	PÇ	001639 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME	00000	12/07/2013 00000843	4,000	6,1250	24,50
TUBOS DIVERSOS	PÇ	000955 GOMES E FERNANDES PORTO FELIZ LTDA ME	00000	11/07/2013 00003069	1,000	160,0800	160,08
	PÇ	000955 ACB HIDRAULICA INDUSTRIAL LTDA	00000	16/07/2013 00004605	2,000	658,8700	1.317,74
VALVULAS P/CILINDROS DE CLORO	PC	000888 GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000	25/07/2013 00046190	2,000	234,0000	468,00
VASSOURA DE NYLON	PÇ	001381 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	29/07/2013 00015771	2,000	11,5000	23,00
VASSOURA PALHA ESPECIAL (CINCO FIOS)	UN	001068 COMERCIAL JVD LTDA EPP	00000	29/07/2013 00015771	16,000	12,5000	200,00